[image: image1]

	АРХИВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ
ПРАВИТЕЛЬСТВА ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

	П Р И К А З

	                 от  01.11.2013 г.             г. Грозный                              №  59

О внесении изменений в приказ Архивного управления Правительства Чеченской Республики от 23.07.2010 г. № 33 «Об утверждении состава и Положения о комиссии Архивного управления Правительства Чеченской Республики по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих  Архивного управления Правительства Чеченской Республики и урегулированию конфликта интересов»
В связи со штатными изменениями в Архивном управлении Правительства Чеченской Республики

П Р И К А З Ы В А Ю:

внести изменения в состав комиссии Архивного управления Правительства Чеченской Республики по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Архивного управления Правительства Чеченской Республики и урегулированию конфликта интересов и утвердить ее в новом составе с 01.11.2013 г.:
	ГАДАЕВ Умар Шаранович
	–
	председатель комиссии – заместитель начальника управления;

	МУЗАЕВА Бэла

Нур-Магомедовна
	–
	заместитель председателя комиссии – начальник отдела научно-методической и планово-организационной работы;

	МУЗАЕВА Элиза Нур-Магомедовна
	–
	секретарь комиссии – консультант по кадровой работе;

	ОСМАЕВА Эсила

Хазировна
	_
	член комиссии – начальник отдела комплектования, экспертизы ценности документов и ведомственных архивов;

	БАТАЕВА Раиса Бибертовна
	–
	член комиссии – заместитель начальника отдела научно-исследовательской работы;

	БУГАЕВ Абдула
Махмудович
	–
	независимый эксперт – кандидат исторических наук, ведущий научный сотрудник Академии наук ЧР

Начальник                                                                                             М.Н. Музаев